
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA  

 
SPRENDIMAS 

 DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 METŲ RUGSöJO 20 D. 
SPRENDIMO NR. T-303 „DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS BENDROJO 
LAVINIMO MOKYKLŲ BEI MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIŲ DARBO PAGAL 
PAPILDOMAS DARBO SUTARTIS IR 2007–2008 MOKSLO METŲ SAVAITöS DARBO 

LAIKO GRAFIKO PATVIRTINIMO“ PRIEDO DALINIO PAKEITIMO  
 

2007 m.  lapkričio 29 d. Nr. T-367 
Pakruojis  

 
 
 
 
 
 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos darbo kodekso 114 straipsniu, 144 straipsnio 2, 3 ir 
5 dalimis ir  atsižvelgdama į Klovainių pagrindin÷s mokyklos direktoriaus Rimanto Čeponio 
prašymą d÷l jo darbo laiko pakeitimo, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 metų rugs÷jo 20 d. sprendimo 
Nr. T-303 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s bendrojo lavinimo mokyklų bei muzikos mokyklos 
direktorių darbo pagal papildomas darbo sutartis ir 2007–2008 mokslo metų savait÷s darbo laiko 
grafiko patvirtinimo“ priedo 11 eilutę ir išd÷styti ją taip: 
 

Savait÷s darbo laikas 
Eil. 
Nr. 

Vardas, 
pavard÷ 

Ugdymo 
įstaiga 

Papildomo 
pedagoginio 

darbo 
valandos 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 
Pietų 

pertrauka 

Savait÷s 
darbo 
laiko 
trukm÷ 

11. Rimantas 
Čeponis 

Klovainių 
pagrindin÷ 
mokykla 

2,5 750–1645 750–1650 750–1650 750–1645 750–1700 1200–1230 42,5 

 
 
 
Meras          Saulius Gegieckas 
  


